DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 17 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Portaria CPE - 01, de 11-07-2024

O Coordenador, da Coordenadoria de Patrimônio do Estado, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento na Resolução SPG nº 9 de 09/02/2015,

Designa os membros da Comissão Executiva,

Artigo 1º - Ficam designados, nos termos do artigo 2º da Resolução SPG nº 9, de
09/02/2015, publicada no D.O. de 10/02/2015, os servidores adiante relacionados para integrarem
como membros a Comissão Executiva, no Departamento Central de Transportes Internos – DCTI,
da Coordenadoria de Patrimônio do Estado, da Secretaria de Gestão e Governo Digital:

I - Maridalva Pires Xavier Castilho, RG. 11.937.751-2, que atuará como Presidente;

II - Elaine Fátima Barbieri, RG. 13.093.498-7, que atuará como Suplente de
Presidência;

III - Daniel Leão Bonatti, RG. 2.189.785-SSP-DF

IV - Gilberto Leite, RG. 17.396.322-5;

V - Leandro Alves Satiro, RG. 11.073.478-6;

VI - Rita Inêz de Oliveira Chaves, RG.5.746.999-4 e;

VII - Valdir Belliato, RG.15.599.821-3.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria CPE - 01, do Coordenador de Patrimônio, de 07-11-2023.

Paulo Sérgio Bastos Vidal

Coordenador

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.07.16.1.1.28.2.214.449714
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).